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
chambres, une salle de bains et un wc. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BIERNE  - Réf L216 
504 400 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 19 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison BBC indivi-
duelle semi plain-pied, très lumineuse, de 2014 
sur un terrain d'env. 1000 m2, dans un quartier 
calme, chauf. au sol gaz, cheminée insert. Sup. 
hab. 203m2 + grenier aménageable 39m2 et 
garage 44m2, av 4 ch et 2 salles de bains. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z656 
148 680 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 680 €  
soit 6,20 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ ! Maison aux 
volumes généreux, 121m2, sur 483m2. Rdc: 
entrée indép, beau salon/séjour 32m2, cuisine, 
sdb, wc, cellier. 1er étage: dégagement, 3 ch 
et bureau. Cave, cour, atelier, comble aména-
geable, garage et jardin potager complètent 
ces prestations. Le plus: DV PVC. DPE vierge.

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1092 
469 350 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 19 350 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
INTRA MUROS - Maison de Maître de 1790, 
mitoyenne sur 660m2 de terrain. Rdc: 2 sal av 
chem, sàm av chem, cuis A/E, arr cuis, wc, coin 
douche. 1er Etage: 5 ch, sdb, wc, dressing, sdd. 
2e Etage: grenier. Ancien appt à ré aménager 
dans la partie secondaire de la bâtisse. Cave 
voûtée. Jardin arboré, dépend. DPE vierge.

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf W3435 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 €  
soit 7 % charge acquéreur
A proximité. Ds secteur boisé et vallonné d'une 
zone naturelle des espaces sensibles. maison-
nette de vacances à rénover en totalité (45m2 
environ au sol ) et chalet en bois 30m2 environ au 
sol, sur un terrain d'une surface totale de 6.549m2 
équipé en eau et électricité. DPE exempté.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z663 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Proximité Village, toutes com-
modités, maison env 103 m2 hab, sur parcelle 
320 m2: belle pce de vie lumineuse /cuis ouverte 
Aménagée et Equipée, sdb (douche, baignoire 
et wc). Etage: Mezz aménagée en espace salon, 
bureau, ch mans. Buand, gge, abris jardin, ter-
rasse couverte, jardin clôturé et planté. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



  Annonces immobilières 
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BOLLEZEELE  - Réf W3515 
235 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison récente (2008) style fermette avec et 
sur + de 2.400 m2 de terrain, comprenant : 
Salon - séjour, cave, cuisine, cellier, salle de 
bains.  A l'étage : Mezz, 3 ch, bureau. Atelier : 
62 m2 avec grenier. Abri chevaux Pâture. 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf S4323 
186 027 € 
177 000 € + honoraires de négociation : 9 027 €  
soit 5,10 % charge acquéreur
PLAGE - A proximité de la plage, bel apparte-
ment de 2007 en Rdc comp. : 1 grande pièce 
de vie de 38,75 m2 avec cuisine A & E, dég, wc, 
sdb, 2 chs (11 m2/10,80 m2). Terrasse privative, 
cavette et parking. Charges : 195,03 euros/tri-
mestre. Loi ''CARREZ'' : 72,40 m2. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

BUYSSCHEURE  - Réf G1088 
250 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 320 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison authentique de type Chaumière, bâtie sur 
2.202m2 comprenant rdc: cuis aménagée équi-
pée 24,5m2 av coin repas, sal-séj 30m2 av chem, 
sdb 11,5m2, buand 8,90m2. A l'étage: palier, 3 ch 
(dt une av douche), bureau et mezzanine. Jardin, 
parking et terrain de pétanque. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5392 
111 000 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,71 % charge acquéreur
EXCLU ! Idéal première acquisition. Maison de 
ville proche commodités, rdc: entrée, sal-séj 
(32,2m2), cuis (11,5m2), sdb av douche et wc. 1er: 
palier, 2 belles ch, bureau. Grenier aménageable 
en 1 ch. Cave. Cour Est. Toiture en bon état, Pvc 
DV, chauf gaz. L'ensemble est à conforter. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

BOURBOURG  - Réf V11775 
96 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Au 1er étage avec ascenseur, ds résidence 
récente: entrée, sal/séj sur cuis av loggia, wc, 1 ch. 
Parking fermé et sécurisé. Syndic Immo de France. 
Charges: 556E/an + 48,81E/an. (Electricité des 
communs, femme de ménage, ascenseur). 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01862 
376 560 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 16 560 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Pavillon individuel avec piscine. Rdc: hall entrée, 
cellier, wc, salon/séjour 25,53m2avec insert au 
gaz ouverts sur cuisine am/équ, véranda. Etage: 
palier, sdb, 3 ch. Gge carrelé 26,70m2 (porte 
électrique). Abri jardin. Terrasse carrelée. Jardin. 
Piscine 4x10 avec abri + espace douche. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

CAPPELLE BROUCK  - Réf G1084 
239 890 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 890 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Exclusivité. Campagne, au calme. Charmante 
maison indiv. rénovée en 2012 sur 1069m2 de 
terrain. Rdc: séjour 41m2, cuis am/équ ouverte 
15m2, salle de bains, ch 16,9m2 avec dressing, 
wc, cellier. Etage: palier, 2 ch mansardées (14,9 
et 12m2 au sol). Terrasse carrelée 50m2, jardin, 
dépendance 10m2 et abri de jardin. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf M1337 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison familiale av gd jardin, pis-
cine ext, comp: Pièce de vie av chem de feu de 
bois, cuis équipée et aménagée, wc, sdb avec 
baignoire d'angle, espace libre actuel occupée 
jeux d'enfants 187 m2. Etage: 2 ch, bureau ou 
ch bébé. Grenier isolé/aménagé en espace nuit. 
Jardin. Dble vitrage PVC et triple vitrage. 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

BOURBOURG  - Réf F5356 
184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison à usage commerce et habitation av fonds de 
commerce café/restauration. Rdc: s. café 25,7m2, s. 
restauration 43,8m2, cuis, véranda, sanitaires. Cour sud, 
dépendce, ch, sdb. 1er étage: 2 ch et partie grenier. Gge 
1 voit. Poss. Station. 2 voit. ds la cour. Menuis. pvc dv. 
Toiture 15 ans. Chauf cent gaz (chaud. 2ans). 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

BRAY DUNES  - Réf F5427 
379 600 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 14 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Secteur Plage ! Rare sur secteur, Villa Coup de 
coeur, déco soignée, beaux volumes 162m2 hab. 
Rdc : Sal-séj baigné de lumière, cuisine A et E, 
Buand et wc. 1er ét : 3 belles ch, Gde sdb (bai-
gnoire/wc). 2e ét : Dressing et vaste pièce de 
détente ou ch supp. Gge, jardinet Aménagé. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf S4861 
179 192 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 192 €  
soit 5,41 % charge acquéreur
Maison 1 mit,quartier calme : Rdc : Ent. carre-
lée, vestiaire, WC, séjour (26,70 m2), cuisine 
(9,30 m2) aménagée et coin repas de 10 m2. Et. 
: Palier, 3 chs (8,80 m2/9,30 m2/9 m2), SDB (5,60 
m2) avec baignoire. Terrasse et jardin exposition 
SUD-EST, garage avec atelier. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81538 
182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
MAISON 123 m2 avec garage + jardin, compr: 
Rdc entrée, séjour, cuisine équipée et sépa-
rée, sdbs (dche) + salle d'eau (dche). 1er 
étage:  3 ch, salle d'eau + wc. Grenier aména-
gée en 1 ch et 1 bureau. Cave carrelée buan-
derie - ETAT IMPECCABLE ! à visiter !! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01768 
60 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé, libre de construc-
teur. Façade 50m. Profondeur 10m.

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01707 
418 400 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 18 400 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Grand potentiel pour cet immeuble 2 mitoyenne-
tés sur 370m2 de terrain. Appt 1 en duplex sur 
90m2: cuis, pièce de vie, 3 ch, sdb. Appt. 2 en 
duplex sur 110m2: cuis, sdb, pièce de vie, 3 ch, 
wc. Partie local commercial (poss de modifier en 
appt.) 90m2 env, différentes pièces (poss appt.) 
50m2 atelier, chaufferie, gge, cour. DPE vierge.

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

CASSEL  - Réf M1334 
321 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
Pour amoureux paysages pittoresques, maison 
familiale 125 m2, : pce de vie de 48,54 m2 av cuis 
A/E ouverte av îlot central, arr cuis, buand, wc, 
sdb av douche/baignoire, 1 ch. Etage: 2 ch dont 
1 av sde, dressing, débarras. Jardin Sud Ouest 
arboré avec terrasse carrelée. Dépend. Carport. 
Poêle de masse finlandais Tulikivi. 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

DUNKERQUE  - Réf F5430 
Loyer 900 €/mois CC dont charges 80 €
T5 de 105 m2. Trés bel appartement entière-
ment refait composé de 3 chambres, bureau, 
espace ouvert de 45 m2 avec cuisine aména-
gée et équipée, grand couloir avec placards, 
salle de bains, cellier, wc. cave et parking en 
sous sol sécurisé. 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr
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DUNKERQUE  - Réf V11798 
42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Fonds de commerce de coiffure, sec-
teur recherché, clientèle fidèle! Rdc: Espace bac à sham-
poing, espace pour services demandés, réserve, toilette. 
Etage : coin barbier, réserve et bur, poss 2e réserve. 1 
place de pkg privé, 1 cave. LOYER: 1080. 00  €/mois( 
dont impôts fonciers) Pas de travaux à prévoir. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 

DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11821 
111 500 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 6,19 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt situé au 1er étage d'une rési-
dence sans asc, av pkg privatisé: un toilette, espace 
à vivre lumineux av cuis A/E ainsi qu'une sdb. Côté 
espace nuit, vous y trouverez 2 ch. Le tt dispose d'une 
cave au ssol. Syndic: Partenord habitat. Vendu libre 
d'occupation ou loué. Copropriété de 2 lots.  
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 

DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5415 
77 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
Proche Centre, APT T2 à conforter d'une surface 
de 57m2 av Balcon Sud au 2e étage d'une petite 
copro. Couloir d'entrée, Sal-séj (26.71m2) av 
accès balcon Sud, Cuisine meublée, cellier, 1 Ch 
av 2 placards, sdb, WC. Grenier avec Electricité 
et Cave Beau Potentiel !!! Faibles charges. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf S4649 
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
ouverte, cuisine A&E, salle de bains, pièce 8 
m2. Etage 1 : palier, 3 chambres, bureau. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11721 
178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Rare sur le secteur. Appart. 1er étage av asc, coup 
de coeur secteur Grand Large av balcon sud/ouest 
: entrée, rang, wc, cellier, cuis ouv./séjour/salon, 2 
ch, sdb. Gge fermé et cave. Syndic: Quadral pro-
perty. Charges: 960E/an (ascenseur, électricité 
des communs, femme de ménage). 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5418 
676 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 26 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Entrepôt/Bureaux ! Sur terrain de 
4000m2, entrée ville. Local industriel type Hangar sur-
face 3200m2. Bureaux en Rdc et à l'étage. Grd Parking 
d'environ 800 m2 sol béton av accès sur 2 axes routier 
pouvant accueillir véhicules type poids lourds. Idéal 
activité profess/commerciale. DPE exempté.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1492 
152 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,17 % charge acquéreur
Proximité Port .Maison (début 1960) en bon 
état, idéal 1ère acquisition offrant: Entrée, 
salon séjour, cuisine salle d'eau et wc, 3 
chambres. Chauffage central Gaz. Toiture 
neuve. Jardin. Remise. Garage 1 voiture. 
Surface hab 83 m2. A voir absolument. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D732 
283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité, dans quartier calme et recherché, 
charmante maison indépendante, offrant en rdc:  
large entrée av vestiaire et wc, salon/séjour de 
49 m2, cuis équipée et cellier. A l'étage, palier, wc, 
3 ch, sde av douche et baignoire et suite paren-
tale. Les + : gge dble, jardin sud-ouest 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11825 
188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
Appart 4 ch, refait à neuf, au 2e ét: espace à vivre 
spacieux, cuis A/E, toilette, sde, 4 ch av placds. Cave, 
salle commune. Volets électriques. Vue s/coin du port. 
Charges: 3.360E/an compr : chauff collectif, communs, 
eau, poubelles, fonds travaux, espaces verts. Copropriété 
de 2 lots, 3360 € de charges annuelles.  
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3505 
240 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Proxi CENTRE Maison de caractère des 
années 30 avec et sur 1.125 m2 de terrain 
Comprenant : - Entrée - Salon - séjour - Pièce 
à vivre - Cuisine - W.C - Buanderie - Cave 
Etage : - Palier - 3 ch - sdb 2nd : - Grenier amé-
nageable Garage Dépendances Jardin 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4866 
132 800 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Etat Neuf; bel app lumineux 118m2 au 1er étage av 
ascenseur, résidence sécurisée: Séj triple av vue sur le 
Stade, Cuis aménagée et équipée, Salle douche réno-
vée, 4 Belles ch dt 1 av sdb, placds aménagés dans 
ttes les chambres, dressing, cellier, wc. Chauffage Gaz 
individuel. Gge individuel et une cavette. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf F5429 
Loyer 900 €/mois CC
Maison comprenant : 3 chambres et un grand 
palier, salon séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, salle de bains spacieuse, 2 chambres en 
rdc et 1 à l'étage, dressing, un grenier. Garage 
avec dépendance, chalet de jardin dans un 
beau jardin. DPE en cours

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf V11781 
333 760 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 760 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Rare sur le secteur. Quartier très recherché. Gde 
maison familiale, volume: entrée avec wc, séj 30m2 
accès à un espace cuis-sàm 35m2 av nombreux ran-
gements. Espace buanderie et accès à gde cave sous 
toute la maison. Etage: palier, 3 ch, wc, sdb et sde. 2nd 
étage: 2 ch. Jardin et garage en batterie. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01905 
183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de ville à conforter 1 mitoyenneté sur 1014m2 
de terrain. Rdc: sal ou ch, séj, cuis. éq, SdeB, Et. 
palier, 2 ch, bur ou dress, 2 pces grenier aménageable 
jardin. Gge, passage sur côté de la maison dépend 
10m2 poss de construire sur le terrain derrière. Me 
THOOR à Hondschoote au 03. 28. 68. 30. 15

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11786 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison de ville avec jardin sud et garage, com-
prenant au rez de chaussée : entrée, séjour, 
buanderie. Étage 1 : palier, wc, cuisine aména-
gée/équipée, salon. Étage 2 : palier avec pla-
card, 3 ch, sdb av baignoire et douche. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1495 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! Maison de 1972 de 133 m2 
hab. offrant: entrée, salon/séjour (35m2) cui-
sine (16m2), 3 chambres, bureau 2 wc, salle 
de bains, petit cour, dépendance. Maison avec 
2 garages indépendants. 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr
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GRAVELINES  - Réf R1482 
200 000 € 
194 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,09 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'environ 2400 m2, sous réserve 
de l'acceptation d'un permis de construire. Terrain 
libre de constructeur réservé à la construction 
d'une maison à usage d'habitation. Prévoir rac-
cordements aux réseaux. Vente sous enveloppe. 
Renseignements à l'Etude sur RDV 03.28.23.09.02

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01884 
164 000 € 
156 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,13 % charge acquéreur
Charmante maison mitoyenne, rdc: entrée sur 
séjour 34m2, cuisine am/équ, sdb (baignoire/
meuble une vasque), bur, buanderie, wc. Etage: 
palier, ch 15,99m2 et bur (ou petite chambre). 
2e étage: 1 ch mansardée (9,87m2). Jardin. 
Terrasse carrelée. Dépendance 8m2. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1496 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE! Rare à 
Gravelines Centre, maison de 210m2 hab avec 
jardin et gge, rdc: wc sal séj (38 m2) cuis AE, ch 
ou bureau. Véranda pce de vie. Etage: sdb, 4 ch, 
wc, dressing. Grenier aménagé en pce détente de 
35m2. Grenier de rangt. Jardin. Ssol. Cette maison 
en parfait état n'attend que vos meubles. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01893 
318 115 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 13 115 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Très belle demeure de caractère construite sur 
530m2 comprenant: hall d'entrée, salle à manger 
24m2, cuis, sal, séj ou bureau, buanderie, wc, 
cave. Etage: 4 ch, salle de bains (baignoire + 
douche). Vaste grenier aménageable 90m2. 
Terrasse. Beau jardin arboré de 400m2. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01808 
57 500 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 10,58 % charge acquéreur
Immédiat Grand Place. Maison à rénover entière-
ment. Toiture neuve (garantie pro.) Cour. Le tout 
sur 63m2 de terrain. Classe énergie: absence de 
chauffage. Me THOOR à HONDSCHOOTE au 
03.28.68.30.15 DPE exempté.

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01867 
449 780 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 19 780 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Fermette avec hab. sur 244,98m2 et bât. sur 
9651m2 de terrain. Hab. Ssol: cave. Rdc: salon 
séj chem, buand, wc, cuis équ, bureau, ch, s. de 
jeux. Etage: ch dressing, 2 ch, wc. Bât.: carport, 
abri bois, gge, grenier. Grange, dép. ancien four, 
verger, mare, jardin clos. Poss gîte, ch d'hôte. Me 
THOOR à Hondschoote au 03.28.68.30.15 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01658 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville maison 1 mitoyen-
neté sur 374 m2 comp. : salon séjour, cuisine 
éq., véranda, sdeb Et. sdeb, 3 chambres atelier, 
jardin chauffage par pompe à chaleur classe 
énergie : Me DEBERT au 03.28.68.30.15 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf L225 
357 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison indépendante en excellent état sur 2000m2, 
entrée goudronnée, portail élect, garage 45m2 av 
grenier et porte motorisée, offrant un sal/séj ouvert 
sur cuisine de 48m2 très lumineux, ch 10m2, buand-
cellier 21m2. Etage: mezz, 3 ch, salle de bains (bai-
gnoire, douche), bureau ou dressing. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

Découvrez à Malo-les-BainsDécouvrez à Malo-les-Bains
Nouveau programme !!
Construction de quatre maisons individuelles

- 3 à 4 chambres
- Double garage
- Chauffage central gaz
- Jardin

Renseignements au 
03 28 23 51 58

350 avenue Du Stade 
59240 Dunkerque
fd@onehome.fr

mailto:fd@onehome.fr
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LEFFRINCKOUCKE  - Réf S4854 
179 190 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 190 €  
soit 5,41 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Ds lotissement calme. Maison Bâtir, 1 
seule mit sur 345m2 de terrain, comp rdc: entrée (8m2), 
wc, cellier, sal-séj av cuis éq ouv (35,20m2), véranda 
(20m2). 1er (dalle béton): palier, 3 ch (12-11,15-
8,90m2), sdbs av douche, dble-vasque et wc. Gge de 
24,85m2 carrelé av p. motorisée. Jardin Sud Est. 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf F5404 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! En plein coeur de LOON-
PLAGE. Maison à conforter av jardin Sud et 
garage ! Rdc: entrée, sal-séj (25m2), cuisine 
aménagée, cellier, wc. 1er: palier, 3 chambres, 
sdb, rangement. Toiture de 2015, chaudière de 
2015. L'ensemble est en bon état général. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4864 
138 110 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 110 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
DIGUE DE MER, APT d'environ 45,86 m2 en RDC av 
belle vue mer et Jardinet Sud, comp : Entrée sur séj av 
coin kitchenette à installer (28,66 m2) Espace Chbre (à 
cloisonner) - Sdbs (2,94 m2), wc. Petite Dépendance, 
cave. Jardin Privatif. Charges: Env 45  €/mois Trvx fini-
tion à prévoir (cuis, sdbs, chbre à cloisonner)
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf Z649 
297 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison 175m2 hab au cachet préservé, rénovation 
de qualité. Rdc: entrée indép., cuisine am/équ High 
Tech 2018, sdb (douche, wc) 2018, pièce de vie 
40m2 lumineuse. 1er étage: dégagement, 2 ch, 
wc, sdb. 2nd étage: 3 ch dont une avec mezzanine 
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
Beaux volumes pour ce bien d'hab av gge et 
beau jardin à restaurer, offrant: Rdc: sàm av pla-
cards, cuis, dégagt et rangt sous escalier, sal/séj. 
Véranda, wc, sde. Etage: Wc, 2 ch av placds +1 
ch. sdb, pce ling. Grenier aménageable de 25 m2 
(Loi Carrez). Garage avec débarras. 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

REXPOEDE  - Réf H01908 
Loyer 670 €/mois CC dont charges 20 €
Maison mitoyenne rénovée de 80m2, rdc: entrée, 
séj 22. 20 m2, cuis aménagée équipée ouverte 
12. 31m2, coin buand 2. 62 m2, wc étage: palier 
4. 80 m2 desservant 2 ch (13. 06 et 16. 88 m2) 
et une sdd de 5.19m2 ext: cour 31m2 et dépend 
11m2 chauff. électrique Loyer 650  €/mois + 
charges 20  €/mois( TEOM) DPE vierge.

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf T0087 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 €  
soit 7 % charge acquéreur
Proche de Dunkerque centre et axes routiers. 
Appt T3 au 11e étage avec vue imprenable sur 
les alentours comprenant entrée 6,85m2, salon/
séjour 22m2, cuisine 10,9m2, 2 chambres (12,3-
10,7m2), salle de bain 8,15m2, cellier 4,2m2, 
balcon est 6m2. Parking couvert. 

Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf M1338 
Loyer 715 €/mois CC dont charges 15 €
Charmante maison de campagne, entièrement 
restaurée compr : Rdc : - Entrée dans pièce de vie 
spacieuse et lumineuse de 30 m2 - Cuisine aména-
gée ouverte de 15,51 m2 - Dégagement, WC - Salle 
d'eau. Etage: Palier, 2 ch (Loi Carrez) 7 et 10 m2, 1 
bureau ou chambre bébé. Dépendance. Terrasse. 
Jardin. Vue sur la campagne environnante.

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf D721 
107 200 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison env 87 m2 hab, située dans une pte rue 
calme comprenant en rdc une entrée avec wc, 
un gge et une sdb avec baignoire. Au 1er étage: 
un palier, séj de 24 m2 et une cuis de 10 m2. Au 
2ème étage: un palier desservant 3 ch. 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf F5414 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLU! MAISON familiale années 50 à conforter, 
beaux volumes et luminosité proche commodités. 
Rdc : Hall, vestiaire av douche et WC, Atelier et 
Buanderie, Gge. 1er : Palier, Beau salon-séj, Cuisine 
AetE, sdbs av WC. 2ème : Palier, 1 bur et 3 Ch. Grand 
grenier Aménageable. Jardin est- Garage 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf F5432 
209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Ds zone bien desservie, maison, bonne construc-
tion av grd Jardin et Double garage. Rdc: Hall 
d'entrée, couloir, Salon-séjour traversant avec baie 
vitrée (32.6m2), Cuisine (7.02m2), wc. 1er: Palier 
desservant 3 belles ch (13 -10.22 et 11.38m2), 
Salle de bains, Rangement. Chaufferie et lingerie
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf S4871 
Loyer 635 €/mois CC dont charges 15 €
+ frais de bail 500 €
A LOUER, pte ''maison de pêcheur'' pleine de 
charme, compr: salon avec chem feu de bois av 
accès terrasse, sàm, pte cuis d'angle avec son 
accès terrasse, sdb, wc. Etage: 2 ch. Cour, dble 
Vitrage, volets roulants, chem feu bois, chaudière 
indiv Gaz, Electr contrôlée. Rare à la location. Loyer: 
620E/mois Provision Charges: 15E/mois 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

SOCIÉTÉ CIVILE PROFESSIONNELLE
« Jean-Michel ROUSSEL, Maxime DERMAUT, Dorothée LENOIRE, 

Sébastien LEUCCI, Florian ALDERWEIRELD » 
Titulaire d’un Offi ce Notarial ayant son siège à DUNKERQUE, 22 rue Dupouy

A DUNKERQUE, 22 rue Dupouy,
Au siège de la SCP susnommée, il sera procédé à la vente par adjudication

de l’immeuble ci après désigné

Le mardi 12 mai 2020 à 10 h
Commune de KILLEM (Nord), un immeuble à usage d’habitation situé 47 rue

Saint Michel, et les fonds et terrain en dépendant, cadastré section B numéros 424 et 425 
pour une superfi cie totale de 1259 m²

Classe énergie : non disponible
Immeuble en mauvais état, libre d’occupation.

La MISE A PRIX est fi xée à : CINQUANTE MILLE EUROS (50.000 €) outre les frais et charges.

À défaut d’enchères sur la base de la mise à prix initiale, le notaire aura la faculté de diminuer la 
mise à prix du quart,

À défaut d’enchères sur la base de la mise à prix diminuée du quart, le notaire aura la faculté de 
diminuer la mise à prix du tiers,

À défaut d’enchères sur la base de la mise à prix diminuée du tiers, le notaire aura la faculté de 
diminuer la mise à prix de moitié.

Avant l’ouverture des enchères, pour qu’un enchérisseur puisse participer à la séance, et que 
son enchère soit prise en compte, il devra se présenter en personne muni de sa carte d’identité, 

et avoir effectué au préalable sur le compte du notaire soussigné, un virement représentant 
10% de la mise à prix, soit 5.000€. à défaut sa participation aux enchères sera refusée.

Cahier des conditions de la vente à consulter à l’étude.
Les visites seront organisées par la SCP susnommée :

- le mardi 5 mai 2020 de 17 heures à 18 heures.
- le jeudi 7 mai 2020 de 11 heures à 12 heures

Se rendre directement à l’adresse de l’immeuble.

Contact : 03 28 59 29 00 - scp.fournier@notaires.fr

VENTE PAR ADJUDICATION

mailto:scp.fournier@notaires.fr
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ROSENDAEL  - Réf D738 
8 800 € 
8 000 € + honoraires de négociation : 800 € soit 10 % charge 
acquéreur
Exclusivité chez votre Notaire, garage fermé, 
pouvant accueillir une voiture. Belle hauteur. 
Porte manuelle en bon état.

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET

03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5416 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
 soit 4,74 % charge acquéreur
MAISON 1 seule mitoyenneté à fort potentiel, 
bâtie sur plus de 400m2 de terrain. Rdc : Hall 
d'entrée, salon-séjour lumineux (31m2), Cuisine 
(10.5m2), sdb av baignoire, WC. A l'étage : palier, 
4 belles ch. Gge en sous-sol pour 2 voitures et 
beau jardin L'ensemble est à conforter. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf V11802 
377 322 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 12 322 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
Secteur très recherché. Maison familiale 268m2 hab 
sans mitoyenneté sur terrain 990m2. Entrée, wc, bureau, 
sal séj, cuis A/E accès véranda. Etage: palier, 5 ch, sdb 
et wc. 2nd étage: palier, 4 ch et s. de jeu, wc. S/sol: partie 
cave, buand et chauff. Beau jardin arboré av dépend. 
Garage 30m2. Chauf cent gaz condens, DV PVC. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf B81541 
126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison 123 m2 hab. compr: Rdc: entrée centrale 
desservant 2 pièces à vivre, cuisine, véranda 
et sdbs - A l'ét:  3 chambres, pièce avec trappe 
accès grenier et arrivée d'eau pour une sdb 
éventuelle.  Jardin. Travaux à prévoir (chauffage 
- plomberie - électricité...) DPE vierge.

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11826 
219 030 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 030 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison de caractère, de charme semi 
mitoyenne, Rdc: espace à vivre av cuis aména-
gée et équipée spacieux, lumineux, buand, coin 
atelier, accès jardin exposé sud ouest avec une 
vue dégagée sans vis à vis. 1er étage: 2 ch, sdb. 
2 étage: 2 ch, sde. Dépend au fond du jardin.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11806 
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
• Vous savez travailler en home office

Merci de nous adresser votre CV :
Groupe Notariat Services
13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR
srocher@immonot.com - www.notariat-services.com

Le Groupe Notariat Services recrute 
un(e) conseiller(ère) commercial(e) 
B2B H/F 

Zone : Lille (59)

Salaire fi xe + salaire variable + avantages sociaux
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ST POL SUR MER  - Réf S4845 
163 787 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 787 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison récente av jardin Sud et garage sur un ter-
rain de 307m2, comp rdc: entrée sur séjour av cuis 
éq ouv (l'ens 40,50m2), wc (2m2). 1er (dalle béton): 
palier (2,30m2), 3 ch (10,85-10,75 + 5,40 (loi 
Carrez). Gge carrelé. Terrasse et jardin Sud. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf V11819 
19 500 € 
17 000 € + honoraires de négociation : 2 500 €  
soit 14,71 % charge acquéreur
Terrain de loisirs sécurisé sur le secteur de TETEGHEM. 
Au calme, en étant proche des commodités et des com-
merces, ce bien est exposé plein sud av une végétation 
arborée! Pas d'eau, ni d'électricité. Possède un récupé-
rateur d'eau de pluie et un puits artésien.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf D728 
177 450 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 8 450 €  
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison de 120m2 comprenant en 
rez-de-chaussée: une entrée av wc, salon/séjour 
de 26m2, 1 cuis équipée avec coin repas et une 
lingerie. Au 1er étage: un palier desservant 3 ch 
et 1 sdb avec douche italienne. Au 2ème étage: 
chambre de 17m2 avec rangement. 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET -  03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf B81540 
225 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Maison bonne construction de 
1970 - 110 m2 hab. av gge et jardin. Rdc:  entrée, 
beau séjour, cuisine séparée, véranda 14, wc 
- Etage:  sdb + wc, 4 belles ch dt 1 accède au 
grenier aménageable - Idéal famille ! Ne restera 
pas longtemps sur le marché ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5420 
184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
Secteur recherché, MAISON avec Garage et Jardin 
! RDC : Couloir d'entrée, Salon-séjour (27.2m2), 
Cuisine (12.91m2), Cellier (5.10m2), wc. 1er étage 
: Palier desservant 3 Ch (11.35- 11.78 et 8.5m2). 
Combles aménagés en 1 chambre CC Gaz, Toiture 
- de 10 ans ! Travaux de finitions à prévoir
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf V11823 
250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Rare sur le secteur, pavillon indiv plain pied, sur terrain de 
630m2 env, offrant: entrée, un cellier, un wc, un espace de vie 
spacieux de 34. 3m2 donnant sur un espace cuis A/E ouvert, 
2 ch dt une av coin dress, et une sdb. Le tt av un jardin ouest 
et gd pkg pour le stationnement. Faire vite... 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5431 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,74 % charge acquéreur
Secteur recherché ! Maison soignée avec 1 ch en 
Rdc et possibilité sdd. Jardin Ouest et Gge 38m2 
! Rdc : entrée, Sal-séj sur cuisine ouverte A et E 
avec îlot central (l'ensemble 46m2), 1 Chambre 
(11.8m2), wc avec coin buanderie. 1er : mezza-
nine, 3 Ch (13.5- 12.6 et 9.52m2), Salle de bains.

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI  
et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf V11808 
442 900 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 12 900 €  
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
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Maison semi individuelle 86 
m2 hab : 3 ch, Jardin, Garage, sur parcelle de 
455 m2 : Pièce de vie lumineuse en L avec cui-
sine amén/équip, buanderie, salle d'eau. Etage 
: 3 chambres, salle de bains. Un garage, jardin 
exposé Sud Ouest. Maison soignée. Proximité 
axes autoroutiers, écoles, commerces. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

VOLCKERINCKHOVE  - Réf Z662 
183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison semi plain pieds 1980, centre du village, 
vous séduira par la qualité de ses matériaux, son 
volume 137 m2. Rdc : sal/séj baignée de lumière 
de 48 m2, cuisine aménagée et équipée de 12.36 
m2, couloir avec placard, salle de bains, wc, 1 
chambre. Etage : 3 chambres, grenier aména-
geable. Garage, cour. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

WARHEM  - Réf M1339 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison individuelle à restaurer, comprenant : 
Au rez de chaussée : Entrée, Cuisine, Pièce 
possibilité bureau, Salon/Salle à manger, Salle 
d'eau 2 m2, Véranda. A l'étage : 2 Chambres. 
Garage. Beau jardin exposé Sud Ouest avec 
dépendances.

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf F5423 
447 200 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 17 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Coup de coeur ! Beau Pavillon individuel semi plain 
pied (158m2) beau volumes, s/terrain ensoleillé+ de 
2000m2 ! Rdc : Sal-séj av chem, Cuis A et E, Ch, sdd, 
Cellier, wc. 1er: palier en Mezz , 4 Ch, salon de lec-
ture, sdb av wc. 2 Gges et parking. Beau jardin SO.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI  

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf B81533 
463 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €  
soit 3 % charge acquéreur
Pavillon (1975) de 170 m2 sur parcelle de 2500 m2 
jardin dans quartier résid. Rdc : entrée séj en L 50 m2 
av chem, une cuis équi 18 m2, bureau 11 wc. A l'ét : 4 
ch 15 m2 chac, sdb( baign d'angle + dch bal), dress, 
wc. grenier. gge 2 v buand rare sur le secteur. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr
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En janvier 2020, 
le montant des 
encours du Livret A 

atteint les 300 milliards 
d’euros. Soit un montant 

qui a progressé de 5 % sur 
un an, malgré la faible rémunération 
de l’épargne à 0,5 % par an.

UNE NOUVELLE OBLIGATION
À partir du 1er juin prochain, vendeurs 
et propriétaires de logements devront 
indiquer aux acheteurs ou locataires 
si le bien qu’ils convoitent se trouve 
dans une zone de bruit définie par un 
plan d’exposition au bruit des aéro-
dromes (PEB). 
Ce document n’aura qu’une valeur 
indicative. Mais si les informations 
sur le PEB venaient à manquer, 
l’acheteur ou le locataire serait en 
droit d’exiger une résolution du 
contrat ou une diminution du prix.

FLASH INFO

BRUIT

Le chiffre du mois

1500€
Montant de l’amende encourue 
à partir du 1er janvier 2021, en 
cas de dépôt de prospectus 
publicitaires dans une boîte 
aux lettres où est apposé le 
logo « stop pub » (actuelle-
ment elle est de 450 €).
Loi n° 2020-105 du 10/02/2020 relative à la lutte contre le 
gaspillage et à l’économie circulaire

5%

LES NOTAIRES VOUS RÉPONDENT
Vous avez un problème juridique ?
Vous souhaitez des informations sur les suc-
cessions, la fiscalité, l’immobilier… 
les notaires sont à votre écoute lors de leurs 
permanences juridiques gratuites qui se 
tiennent notamment aux adresses suivantes : 

- Maison de la Justice et du Droit
 à Dunkerque Espace Beaumont 

30 rue Beaumont 
4e étage - Tél. 03 28 61 52 44

 les 1er et 3e jeudis de 14 h à 16 h 30 sur RDV

- Point d’ Accès au Droit
 6 place de l’Europe à Grande Synthe
 Sur RDV - Tél. 03 28 28 20 07 
 le 1er jeudi du mois de 9 h à 12 h
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